

راههای گسترش همکاری میان ایران و جمهوری آذربایجان بررسی شد

در دیدار وزیر امور اقتصاد و دارایی جمهوری اسلامی ایران، با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان، در باکو، راههای گسترش همکاریهای دو کشور در بخش های مختلف، بخصوص در زمینه های اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
 خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : در دیدار وزیر امور اقتصاد و دارایی جمهوری اسلامی ایران، با وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان، در باکو، راههای گسترش همکاریهای دو کشور در بخش های مختلف، بخصوص در زمینه های اقتصادی مورد بررسی قرار گرفت.

سید شمس الدین حسینی وزیر امور اقتصاد و دارایی کشورمان که برای شرکت در سی و پنجمین نشست مجمع عمومی بانک توسعه اسلامی به باکو سفر کرده است، عصر روز چهارشنبه با "المار محمد یار اف" وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان و رییس طرف آذری کمیسیون مشترک همکاریهای دو کشور دیدار کرد.

وزیر اقتصاد و دارایی کشورمان که قبل از این دیدار با رییس جمهوری آذربایجان نیز ملاقات کرده بود با اشاره به پیشنهادهای مطرح شده در دیدار مذکور در زمینه همکاریهای بانکی و مالی دو کشور، گفت: تسهیل در امور مالی و بانکی موجب تسهیل امور پیمانکاران و فعالان اقتصادی دو کشور خواهد شد.

حسینی همچنین بر آمادگی جمهوری اسلامی ایران برای اجرایی شدن هر چه سریعتر طرحهای مختلف در زمینه توسعه همکاریهای دو کشور تاکید کرد.

در این دیدار "المار محمد یار اف" وزیر امور خارجه جمهوری آذربایجان هم با یادآوری تفاهمهای انجام شده در کمیسیون مشترک همکاریهای اقتصادی دو کشور، بر لزوم اجرایی شدن این تفاهمات پس از بررسی کارشناسی تاکید کرد و گفت: همه همکاریهای اقتصادی میان دو کشور از نظر جمهوری آذربایجان مورد تایید می باشد.

وزیر خارجه و رییس طرف آذری کمیسیون مشترک همکاریهای دو کشور با اشاره به اینکه سطح روابط اقتصادی میان جمهوری اسلامی ایران و جمهوری آذربایجان در شرایط موجود قانع کننده نیست، گفت: ضروری است که زیرساخت همکاریهای دو کشور در بخشهای مختلف از جمله در زمینه راه آهن توسعه یابد.

در این دیدار همچنین درخصوص موضوعات مرتبط با همکاری در بخش انرژی، گمرک، بانک و بیمه و نیز همکاری چند جانبه با کشورهای ثالث بحث و گفتگو شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی جمهوری اسلامی ایران عصر امروز با "الهام علی اف" رییس جمهوری آذربایجان نیز ملاقات کرده بود که در این ملاقات طرفین بر توسعه همکاریهای دو کشور در بخشهای مختلف بخصوص در بخش اقتصادی تاکید کردند.

پایان پیام.